ПРИКАЗ
№ 3 1/?

" c!J& " -----=-d/.~~az.~t/~ ___ 2023 г.

г. Москва

Об организации выездного физкультурного и оздоровительного

мероприятия института радиотехники и электроники им. В.А.

Котельникова в УОК МЭИ «Спутнию>

В целях оздоровительной работы с обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (далее МЭИ), развития студенческого лидерства, общественной

деятельности, а также в целях воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

на основании служебной записки дирекции ИРЭ

приказываю:

1. Организовать в учебно-оздоровительном комплексе «Спутник» (далее -
УОК МЭИ «Спутник») выездное физкультурное и оздоровительное

мероприятие (далее - Мероприятие) с 6 по 9 мая 2023 года. Ответственный

организатор мероприятия - заместитель директора ИРЭ Караганова Н.А.

2. Утвердить полную стоимость путевки в УОК МЭИ «Спутнию> для

студентов в размере 7 500 рублей 00 копеек (без НДС).
3. Утвердить смету на содержание УОК МЭИ «Спутнию> с учетом 40
отдыхающих и 4 сотрудников организаторов (Приложение № 1 ).
4. Заместителю директора ИРЭ Карагановой Н.А. :
- организовать работу по приему и учету обучающихся;

- обеспечить постоянный контроль над проведением мероприятия.

5. Директору Комбината социально-бытовых услуг ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» Кравче!jКО М.В . организовать питание обучающихся в УОК МЭИ

«Спутник» на период с 6 мая 2023 года по 9 мая 2023 года.

6. Директору Подмареву В.Г. обеспечить готовность базы УОК МЭИ

«Спутнию> к приему отдыхающих.

7. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления организации отдыха и оздоровления Горбачев П.А.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе ~&Н.Лейман